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Norwegianilla oli 1,52 miljoonaa
matkustajaa tammikuussa

Norwegian konsernilla oli tammikuussa yhteensä 1,52 miljoonaa
matkustajaa. Norwegianin matkustajamäärä oli 1,24 miljoonaa ja Widerøen
282 000. Tammikuu on perinteisesti hiljaisempaa matkustusaikaa, ja
kapasiteetti oli hyvin sopeutettu kauden matalampaan kysyntään.

”Olen erittäin tyytyväinen vuoden alkuun. Säädimme Norwegianin
kapasiteetin tammikuun hiljaisempaa matkustuskuukautta varten, ja
saavutimme selvästi parantuneen täyttöasteen, lähes 86 prosenttia. Samalla
yksikkötuottomme vahvistuvat, mikä heijastaa vahvaa kysyntää
markkinoillamme,” sanoo Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen.



Norwegianin kapasiteetti (ASK) oli 2 099 miljoonaa istuinkilometriä, mikä on
7 prosenttia vähemmän kuin tammikuussa 2025. Myytyjen henkilökilometrien
määrä (RPK) oli 1 801 miljoonaa, mikä on 2 prosenttia vähemmän kuin vuotta
aiemmin. Tammikuussa Norwegianilla oli keskimäärin 72 lentokonetta
operatiivisessa käytössä. Täyttöaste oli 85,8 prosenttia, mikä on 3,8
prosenttiyksikköä enemmän kuin viime vuonna. Säännöllisyys eli
toteutuneiden aikataulun mukaisten lentojen osuus, oli 99,3 prosenttia.
Täsmällisyys eli 15 minuutin sisällä aikataulusta lähteneiden lentojen osuus
oli 70,4 prosenttia.

”Kysyntä Norwegianin lennoille on edelleen vahvaa. Varaukset loppukaudelle
näyttävät lupaavilta ja ovat edellä viime vuoden vastaavaa ajankohtaa.
Matkat lämpimiin kohteisiin ovat tällä hetkellä erityisen suosittuja,” sanoo
Geir Karlsen.

Widerøen kapasiteetti (ASK) oli 156 miljoonaa istuinkilometriä, 1 prosentti
vähemmän kuin vuotta aiemmin. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli
100 miljoonaa, mikä on 7 prosenttia vähemmän kuin tammikuussa 2025.
Täyttöaste oli 64,2 prosenttia, mikä on 4,2 prosenttiyksikköä vähemmän kuin
viime vuonna. Säännöllisyys oli 96,5 prosenttia ja täsmällisyys eli 15
minuutin sisällä aikataulusta lähtevät lennot oli 85,7 prosenttia.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen



reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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